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МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 09.11.2024 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то 

коло МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/31 РАБОТНИЧКИ - ТФТ 17-17 21-22 22-27 17-19   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Феревски А. Митев С. Петровски П. 77 – 85 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Работнички Ѓуровски С. (632) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/32 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - ГОСТИВАР 19-10 18-22  24-21 24-32 11-05  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Тодоровски М. Мијалковски И. Михајловиќ В. Тренчевски М. 96 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. поради приговор. 

Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/33  ШКУПИ - ТИКВЕШ  16-16 25-24 23-15 21-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Јосифовски Б. Митровски И. Червенка Ј. Никочевиќ Е. 85 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/34  ПЕЛИСТЕР – ФЕНИКС 2010 24-26 35-20 21-27 30-20   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Димовски С. Бошкоски Г. Давидов А. Јакова Б. 110 – 93 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Петровиќ А. поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/35 ЧАИР 2030 - ВАРДАР 26-07 32-23 24-25 22-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Велкоска Е. Панов Т. Ѓорески А. Мицкоски Д. 104 – 80 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот на трибините било истакнато знаме на УЧК. По насока не делегатот со координација на 

сл.лица и комесарот за безбедност на КК Чаир 2030 истото било тргнато, но по неколку минути повторно било истакнато на 
трибините до крајот на натпреварот. Играчите на КК Чаир 2030 немале иста боја на чорапи согласно пропозициите. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/36 КОЖУВ – МКК КУМАНОВО 16-20 34-21 14-18 18-15   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Цветаноски В. Антовски Б. Деспотовски М. 82 – 74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) поради флопинг. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ  КОЛО 06      09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Работнички Ѓуроски С. (632) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

03. Тренерот на КК ТФТ Смилковски Б. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

04. Тренерот на КК Гостивар Малинков Љ. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Тренерот на КК Пелистер Петровиќ А. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

06. Екипата на КК Чаир 2030 за истакнување на пароли со неспортска и национална содржина 
по член 55.7 се казнува со парична казна во износ од                              16.000,00 денари 

 
 



 

07. Екипата на КК Чаир 2030 за носење на несоодветна опрема по член 54.22  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

08. Се опоменува делегатот Велкоска Е. во иднина да постапи согласно членот 35.2 од 
Пропозициите за натпреварување во Сениорските лиги. 

09. Играчот на КК Кожув Пилепиќ Ф. (369) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                
                                                                                                 Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

ТАБЕЛА МТЕЛ ПРВА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 ТФТ 6 6 0 468 420 48 12 

2 Чаир 2030 6 5 1 552 492 60 11 

3 Пелистер 6 5 1 520 482 38 11 

4 МЗТ Скопје А. 6 4 2 500 439 61 10 

5 Работнички 6 4 2 469 447 22 10 

6 Кожув 6 3 3 497 483 14 9 

7 Гостивар 6 2 4 440 444 -4 8 

8 Тиквеш 6 2 4 496 518 -22 8 

9 МКК Куманово 6 2 4 453 480 -27 8 

10 Шкупи 6 2 4 459 506 -47 8 

11 Феникс 2010 6 1 5 475 542 -67 7 

12 Вардар 6 0 6 436 512 -76 6 
 

ВТОР ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 05 09.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 05-то 

коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/25 ОХРИД – МЗТ УНИ БАНКА 18-10 20-11 15-17 21-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајчески Д. Огненов А. Ристовски С. Ацевски З. 74 – 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/26 МЕГА БАСКЕТ - РАБОТНИЧКИ 13-14 14-22 29-20 27-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Видиков А. Темелков И. Георгиевски Д. 83 – 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/27 БОРЕЦ БАСКЕТ - ПАРТИЗАН В.С. 30-18 19-36 29-22 22-14   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Гаџоска А. Давидов А. Јакова Б. Филиповски Ф. 100 – 90 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Борец Баскет поради приговор. 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Партизан В.С. поради приговор. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/28 МАЏАРИ – СОКОЛИ 1933 22-24 13-25 19-24 27-23   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Гаџоска А. Митровски И. Червенка Ј. Сулејмани Х. 81 - 96 

Забелешки 

Нема сирена како и црвена и жолта лента на таблите.  

Досудена Т.Г. на тренерот на КК Маџари Тодоровиќ М. поради приговор. 

Слаба организација на редарската служба (не носеле транспарентни елечиња).  
По завршување на натпреварот играчите и службените лица на обете екипи се поздравиле со судиите и меѓубесно, 

и екипата на КК Маџари  им ја  честитала победата на екипата на КК Соколи 1933.  
По затварање на записникот  откако судиите  се повлекле во соблекувална во еден момент од записничка маса заедно со  

записничарот од натпреварот Н.Добревски  делегатот здогледал мешаница во дел од трибината, каде тренерот на екипата 
на КК Маџари кој веќе бил заминат, повторно се вратил и истрчал да се пресмета со некој од публиката. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/29 АНГЕЛИ – СТРУМИЦА ФМП 21-14 19-14 21-18 18-09   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Божиновска М. Мијалковски И. Јакова Б. Ивановски А. 79 - 55 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Ангели Лаковски Г. (977) поради флопинг. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/30 БУТЕЛ – ЦРН ДРИМ 17-26 12-18 16-16 26-33   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Рангелов В. Давидов А. Петровски Д. Ников И. 64 - 73 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Бутел Андоновски А. (555) поради приговор. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 05 09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Борец Баскет за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипата на КК Партизан В.С. за досудена Т.Г. на клупа по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Маџари за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

05. Тренерот на КК Маџари Тодоровиќ М. за досудена Т.Г. по член 56.2  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Екипата на КК Маџари за слаба редарска служба по член 54.5  
се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

07. Екипата на КК Маџари за влегување на неслужбени лица на терен по завршување на 
натпреварот по член 55.13 се казнува со парична казна во износ од         16.000,00 денари 
и забрана на настап без публика на домашен терен на еден натпревар Коло 07. 

08. Се опоменува екипата на КК Маџари на следните натпревари да постапи согласно член 
39.1.2, односно снимањето (live stream) да е од моментот кога судиите ке се појават на 
теренот, а крајот на снимањето е по моментот кога судиите и обете екипи ќе го напуштат 
теренот по завршување на натпреварот.   

09. Играчот на КК Ангели Лаковски Г. (977) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

10. Екипата на КК Бутел за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

11. Играчот на КК Бутел Андоновски А. (555) за досудена Т.Г. по член 56.1  
се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

Натпреварите од Втора лига мажи МОРА да бидат пренесувани во живо, согласно член 
39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Соколи 1933 5 4 1 424 374 50 9 

2 Ангели 5 4 1 409 360 49 9 

3 Борец Баскет 5 4 1 443 400 43 9 

4 Црн Дрим 5 4 1 414 424 -10 9 

5 Маџари 5 3 2 446 383 63 8 

6 Мега Баскет 5 3 2 406 379 27 8 

7 Бутел 5 2 3 409 418 -9 7 

8 Охрид 5 2 3 359 376 -17 7 

9 МЗТ Уни Банка 5 2 3 346 381 -35 7 

10 Работнички 5 1 4 416 409 7 6 

11 Партизан В.С. 5 1 4 461 508 -47 6 

12 Струмица ФМП 5 0 5 310 431 -121 5 

 
 



 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 09.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.11.2024 

год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/09 МЛАДИНЕЦ - ТЕТЕКС ТТК  13-35 24-15 08-30 16-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Рангелова И. Јовановски Н. Ивановски А.  63 - 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/10 МКК КУМАНОВО - ГОСТИВАР 16-18 22-25 19-19 22-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Петровски Д.  79 - 75 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/11 ДИБРА ИГЛС СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

. 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3АМ/12 ФЕНИКС БАСКЕТ - ЉУБОТЕН   18-19 18-17 11-14 21-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Минчевски Д. Красниќи Д.  68 – 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03 09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на МКК Куманово за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета Б лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 
согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 

 

ТАБЕЛА ТРЕТА А ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Феникс Баскет 3 3 0 212 184 28 6 

2 Љуботен 3 2 1 242 188 54 5 

3 Тетекс ТТК 2 2 0 187 131 56 4 

4 Гостивар 3 1 2 200 210 -10 4 

5 МКК Куманово 3 1 2 219 246 -27 4 

6 Младинец 2 0 2 124 171 -47 2 

7 Дибра Иглс 2 0 2 124 178 -54 2 
 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 09.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 

коло ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/09 КОНЗУЛИ - ИБА БАСКЕТ 25-20 20-19 20-14 31-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Прчков В. Давков Б. Георгиевски Д.  96 - 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 СПОРТИСИМО – ЧАИР 2030 25-10 19-22 15-14 23-28   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Лалков В. Игњатовски Б.  82 - 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/11 МЕГА БАСКЕТ СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

     

Забелешки 

. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/12 ХЕРАКЛЕА - ОВЧЕ ПОЛЕ  30-16 25-17 22-11 23-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Христовски Ј. Георгиевски Д. Ристевска Т.  100 - 62 

Забелешки 

Екипата на КК Овче Поле најавила жалба на натпреварот. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03     09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Жалбата на КК Овче Поле не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 
48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 

Натпреварите од Трета А лига мажи МОРА да бидат снимани или пренесувани во живо, 

согласно член 39 од Пропозициите за натпреварување. 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА Б ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Хераклеа 3 3 0 277 202 75 6 

2 Овче Поле 3 2 1 236 230 6 5 

3 Спортисимо 3 1 2 225 243 -18 4 

4 Конзули 2 1 1 173 151 22 3 

5 ИБА Баскет 2 1 1 163 174 -11 3 

6 Мега Баскет 2 1 1 131 166 -35 3 

7 Чаир 2030 3 0 3 223 262 -39 3 
 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 03 09.11.2024 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 15.11.2024 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 

коло ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/09 ДИНО БАСКЕТ СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3БМ/10 ШКУПИ – РОЛИНГ СТРУМИЦА 20-30 20-29 14-20 15-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ќахил Е. Красниќи Д. Сулејман Х.  69 - 100 

Забелешки 

Нема црвена и жолта лента на таблите.  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/11 ВАРДАР СЛОБОДЕН       

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Донев С.     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3ВМ/12 ГЕВГЕЛИЈА СЛОБОДЕН          

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

 

 

ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 03     09.11.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Шкупи за неисправни тех.уреди по член 54.23  
се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  
                                                                                                      Александар Милојевиќ                         

 
 

ТАБЕЛА ТРЕТА В ЛИГА МАЖИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Ролинг Струмица 3 2 1 246 227 19 5 

2 Гевгелија 2 1 1 163 140 23 3 

3 МКК Вардар 1 1 0 85 66 19 2 

4 Шкупи 2 0 2 125 186 -61 2 

5 Баскет Дино 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
Екипите од Сениорски лиги мажи и жени кои ке ги платат казните до објавување на 
следниот Билтен ќе бидат со износ намален за 50% согласно член 52.3 од Пропозициите 
за натпреварување во Сениорски лиги за сезона 2024/2025. 

Казните можат да бидат платени на следнава сметка 300000003207438 за КФСМ. 
Цел на назнака: уплата 50% казнa по Билтен. 
По извршената уплата ке ви биде издадена ф-ра на соодветен намален износ. 


